De quo computo dictus d^{nus} prior de Gordanicis et dictus d^{nus} P. sibi petierunt fieri duo publica instrumenta.

Actum Seduni in hospicio supradicti dⁿⁱ episcopi. Testes interfuerunt d^{nus} Valterus curatus (de) Vesbia, d^{nus} P. de Novilla canonicus S. Mauritii Agaunen., d^{nus} P. curatus de Iulliaco, magister Martinus curatus de Eruens.

Et ego Guido de Mediolano, publicus auctoritate imperiali notarius, qui predictis interfui et mandato dictorum dⁿⁱ prioris de Gordanicis et dⁿⁱ P. de Leucha hanc cartam scripsi et signavi.

Et nos P. divina miseratione Sedunen. episcopus, in cuius presentia predicta acta fuerunt, sigillum nostrum apponi iussimus huic carte.